
Foreningen Kværkeby Fuglereservat

CVR. Nr.3257 7164

Årsra pport O L.O L.2024 - 3I.L2.2024

lndtægter
Guidede rundvisninger og Blå Flag arrangementer

lndtægter, Fiskedag

kr.

kr

kr

Resultat 2024

1.550,00

693,06

102.171,57Medlemskontingenter for år el 2024 Note 1

kr t04.41-4,63lndtægter i alt

Udgifter
Hjemmeside, formidling, annoncer, brochurer

Ejendomsskatter og forsikringer

Strøm "Andel"

Vedligeholdelse hus, maling mv.

Vedligeholdelse reservat. Materiel, brændstof mv

Maskiner og udstyr, anskaffelser

Administration

Generalforsam ling og fored rag

Diverse omkostninger

Bioblitz

Bankgebyrer

Ekstraordinære udgifter

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

kr,

-5.287,50

-4.563,60

-2.742,47

-3.641,85

-685,20

0,00

-143,44

-4.t41,43
-2.232,75

-996,75

-1.517,00

0,00

2.500,00Bonus Andel energ i. Ekstraordinær indtægt

Udgifter ialt

Resultat før finansielle Poster

kr.

kr.

kr.

kr.

-23.451,,94

Finansielle poster

Renteindtægter

Renteudgifter

Note 2

80.962,69

425,52

0,00

kr.

kr.

425,52Finansielle poster

Årets resultat2024

Note 1:

Medlemskontingent er fratrukket gebyrer til

Mobilepay/Get Paid, kr. 1,98 pr. transaktion

Note 2:

Der har i perioden været placeret frie midler på

afta leindskud i Syd ban k, hvor rentetilskrivningen

indløber den 10. januar 2025.

81.388,21



/
Foreningen Kværkeby Fuglereservat

CVR. Nr. 32 57 71 64

Balance pr.3L.t2.2024

Aktiver
Fuglereservat, Bjergvej 77,jord og ejendom
Museumssamling, udstoppede fugle m.v.

Tilgodehavender

SydBank Arealfond 1066975 pr. 3L.t2.24
Aftaleind lå n L6L4294 pr. 31.1.2.24

SydBank Driftskonto 1068153 pr. 31-.12.24

Sydbank Medlemskonto 1022L68 pr. 31..12.24

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

1.700.000,00

200.000,00

0,00

16.513,85

750.000,00
't.761.,45

86.025,54
Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital
Egenkapital primo

Årets resultal2024
Donationer fra private

kr 2.754.300,84

2.668.423,s3
81.388,21

2.400,00

kr
kr
kr

Egenkapital pr. 3L.L2.2O24

Skyldige omkostninger
Forud beta lte med lemskontingenter for 2025.

kr

kr

2.752.21.1,74

2.089,10
Skyldige omkostninger

Passiver i alt

Bestyrelse: Vigersted den 29. j

Jon F'

Honsen

Holm

Sekretær Per B. Thomsen

kr

kr

2.089,10

2.754.300,84

W'rrufu*
Hennin g Kopp

Revideret af revisor John Kristensen, januar /9-o


